Prest oESCRIPCION ¡.[oNTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 V¡aticos y Subsistenc¡as en el lnlerior

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUB.fOTAL

106.15

106.'15

0.00

106.15

RETENCIONES IVA

TOÍAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAF

0.00

0.00

106.15

soN CIENTO SEIS DOLARES CON 15/1OO CENTAVOS

DESC RIPC ION CALVA [,I NACA PRICILA- PARA EL PAGO DE VIÁTICOS Y SUBSISfENCIAS EN EL INTERIOR POR EL V AJE A LA CIUOAD DE
GUAYAOULL DEL 17 AL 18 DE NOVIEI\,¡BRE DEL 2025, AUTORIZADO CON T,4E[,4ORANDO N" UNACH-R.2025.5514,NI